

Van Gölü için tırmandılar! İngiliz uçađına rastladılar

Van Gölü Koruma Kanunu'nun çıkması ve Van Gölü'nün güzelliklerine dikkat çekmek için Süphan Dađı'na zirve tırmanışı yapan Van Gölü Aktivistleri Derneđi üyeleri, 1959 yılında düşen İngiliz uçađının parçalarına rastladı.

Van Gölü'nün güzelliklerine dikkat çekmek ve Van Gölü Koruma Kanunu'nun çıkması için yıllardır çeşitli aktiviteler yapan Van Gölü Aktivistleri Derneđi üyeleri Süphan Dađı'na dördüncü kez zirve tırmanışı etkinliđi düzenledi. Tamamı gönüllülerden oluşan 23 kişilik ekip, 4 bin 58 metre yüksekliđindeki Türkiye'nin üçüncü yüksek dađı olan Süphan Dađı'nın zirvesine ulaştı. Aktivistler zirvede Türk bayrađının yanı sıra 'Başka Van Gölü yok. Van Gölü mavi ve temiz kalsın' yazılı pankart açtı.



Süphan Dađı'na zirve tırmanışı gerçekleştiren aktivistler karla kaplı zirvede, 23 Nisan 1959 yılında düşen İngiliz uçađının motor ve parçalarına da rastladı. Dernek üyeleri ellerindeki cep telefonu kameralarıyla uçak parçalarını çekti.

İçinde 14 mürettebatın bulunduđu uçakta kurtulan olmazken, zorlu bir arama faaliyetinin ardından ekipler günler sonra bölgeye ulaşmıştı.

Van Gölü Aktivistleri Derneđi Başkanı Erdoğan Özel, Van Gölü'ne dikkat çekmek için çıktıkları Süphan Dađı'nda uçak parçalarının bir kısmının buzların altında kaldıđını belirterek, "Uçak parçalarının bir kısmı zirvede bulunan buzulların altında kalmış. Büyük buzulların olduđu kısımda oluşan gölün kurumasıyla uçađın motoru görünüyordu. Süphan Dađı zirvesinde bulunan buzulların yanı sıra bir uçađın parçalarını burada görmek bizleri oldukça şaşırttı. Bu zirvede hem buzulları hem uçak parçalarının açıkça görebildik" dedi.



14 KİŞİ ÖLMÜŞTÜ

İngiltere'nin başkenti Londra'dan Bahreyn'e giden Avro imalatı dört motorlu G-AGRH tescilli Avro Super Trader IV tipi uçak, 23 Nisan 1959 yılında Bitlis'in Adilcevaz ilçesindeki Süphan Dađı'na düřtü. Ankara'da yakıt ikmali yaptıktan sonra haber alınamayan uçađın tařıdıđı kargo ile ilgili de yıllarca çeřitli iddalar ortaya atıldı. Uçak enkazına hava řartları nedeniyle günler sonra ulařıldı. Uçakta bulunan 14 kiřilik mürettebattan kurtulan olmamıřtı.

